
UCHWAŁA NR XXXVII/223/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu z ewaluacji Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-
2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z pkt 11.3 Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-
2028, stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/268/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 19 października 2018 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 
2018-2028” Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Raport z ewaluacji Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028, 
zatwierdzony przez Burmistrza Dobiegniewa, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: B7F496D5-178C-45FE-BA01-AF9BC3874A46. Podpisany Strona 1 z 3



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/223/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

Zalacznik1.pdf

Id: B7F496D5-178C-45FE-BA01-AF9BC3874A46. Podpisany Strona 2 z 3














Zalacznik1.pdf



 
UZASADNIENIE 

Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028. to dokument określający priorytety 

rozwojowe samorządu na podstawie zdiagnozowanych problemów oraz zidentyfikowanych 

potencjałów. 

Strategia przyjęta została przez Radę Miejską w Dobiegniewie uchwałą nr XLVIII/268/18 z dnia 19 

października 2018 roku. 

Zgodnie z zapisami powyższej uchwały w cyklach 3-letnich prowadzona jest ewaluacja Strategii. 

Pierwsza ewaluacja prowadzona jest wg stanu na koniec 2020 roku. Proces ewaluacji prowadzony 

był zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028 Raport z 

ewaluacji zatwierdzony został przez Burmistrza Dobiegniewa. 

 

Id: B7F496D5-178C-45FE-BA01-AF9BC3874A46. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-20T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




